

Editörden...

Değerli Meslektaşlarım!

Pek çok meslektaşımızın değerli çalışmalarını uzun yıllardır başarıyla yayınlayan Turkish Studies dergisi ülkemizde İlahiyat çalışmalarına münhasır Karşılaştırmalı Dini Araştırmalar adı altında Uluslararası Alan İndeksli (Akademik Teşvik ve Doçentlik başvurusunda AHCI'nın bir alt basamağı) dergiyi de çıkarmaya karar vermiştir. Bu ilk sayıdan sonra devam edecek dergimizin temel özelliklerini maddeler halinde hatırlatmak isterim.

➤ KDA 11 yıllık Turkish Studies'in bütün taranırılık ve bilinirlik imkânlarını da yanına alarak Nisan ayından itibaren yılda 4 defa yayınlanmaya başlanmıştır.

➤ Dergimizde Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları alanlarında yayınlar Türkçe, İngilizce, Arapça, Rusça ve Farsça olarak kabul edilecektir.

➤ Dergi şu anda oldukça geniş bir taranırılık listesine sahiptir. Örneğin: başta ULAKBİM olmak üzere EBSCO, DOAJ, ICAAP, Scientific Commons, MLA, ASOS, TEİ, AMIR (Access to Mideast and Islamic Resources), Journal Directory, DJS (Dayang Journal System), ARASTIRMAX, Akademik Dizin, Google Academic, ISAM, Index Islamicus gibi birçok indekste taranmaktadır. Ayrıntılı liste için linke bakabilirsiniz. <http://www.turkishstudies.net/Defaultx.aspx?ID=9>

➤ Dergimiz alanında tanınan ve uluslararası yayınlara sahip editör ve yardımcıları, yayın ve danışma kurullarıyla Turkish Studies'in AHCI sürecindeki 4 yıllık izlenmesini de sonlandırma çalışmalarına hız vermiş durumdadır.

➤ Dergimizin şu an itibarıyla bütün iş ve işlemleri Turkish Studies <http://www.turkishstudies.net/mts.aspx> sistemi üzerinden yürütülmektedir. Yakın zamanda 11 yıllık kazanımların devam ettirileceği yeni bir sistem üzerinde çalışmaların sonlanacağını müjdelemek istiyoruz.

➤ Dergimizde yayınlanan makalelerde, dünyada pek çok saygın derginin de yaptığı gibi, makale üzerinde hakemlik yapanların isimleri de yer almaktadır.

➤ Makaleler üzerinde tüm kontroller bittikten sonra iThenticate (intihal sistemi) programında kontrol edilerek yayına gönderilmektedir.

➤ Dünya üzerinde en fazla taranan ve takip edilen Türkoloji dergisi olması KDA dergisi için önemli bir avantajdır. Bu bağlamda dergimize girişlerin %49'u Türkiye'den, %51 yurt dışındandır. Bu durum makalelerinizin yurt içi ve yurt dışı atıf alma şansını oldukça artıran bir unsurdur. Son 6 yıl içinde makaleler 43 milyon kez görüntülenmiş ve indirilmiştir.

➤ Doçentlik ve akademik teşvik şartları başta olmak üzere, üniversitelerin kendi içlerinde koyduğu kriterleri tam anlamıyla yerine getiren ve makalelerinizin puan değerini artırmak için elinden geleni yapan akademik bir dergidir.

Bize emanet ettiğiniz el emeği göz nuru yazılarınızın çeşitli kriterler sebebiyle değer kaybetmemesi için Turkish Studies KDA ekibi elinden geleni yapacaktır.

Sizden de bu yolda bize gerek hakem olarak gerekse yayınlarınızla katkıda bulunmanızı bekliyoruz.

Turkish Studies

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 11/5 Winter 2016

Bu ilk sayımızda 25 makaleyle ilahiyat alıřmaları dnyasına merhaba demek oldukça sevindirici bir durum. Bu durum ne kadar gzel bir mirası devraldığımızı gsterdiği gibi dini arařtırmalar alanında yayın reten ğretim yelerinin de aktifliğini gstermektedir. Byle bir zeminde dergiyi daha st sıralara tařımak hem kolay hem de bir sorumluluk olarak bizlerin omuzlarında durmaktadır. Bu sayının ıkmasında emeđi geen bařta yazarlarımız olmak zere, hakemlere ve aba sarf eden herkese teřekkrlerimi sunuyorum. Ancak en byk teřekkr hi řphesiz Turkish Studies dergisini bugnlere getirinceye kadar binbir zorlukla mcadele etmiř azimli inanan akademisyenler/editrler olarak Prof. Dr. Mehmet Dursun Erdem ve Yrd. Do. Dr. Sibel st Erdem hocalar hak etmektedir. nk dergiyi dini arařtırmalar alanına has ıkartmayı kabul etmeleri kendi kazanımlarını da dođrudan alana hediye etmeleri gzelliđini dođurmuřtur.

İlahiyat alıřmaları alanında yeni ancak uluslararası/ulusal akademik camiada saygın bir yeri olan Turkish Studies KDA dergimizin camiamıza hayırlar getirmesini temenni ediyoruz.

Do. Dr. zcan GNGR

Editr

Turkish Studies

*International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 11/5 Winter 2016*